
ZARZĄDZENIE NR 22/16 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia  18 marca 2016 roku 

w sprawie  zmian w budżecie gminy 

 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013roku tj. poz. 885, poz. 938, 1646 z 2014r poz. 379, 911 i , 1146, 1626 ,1877 z 2015 r 
poz. 238, 532, 1117,1130,1190,1358,1513,1830, 1854,1890 ,2150 ) i § 11 uchwały Nr XI/57/15 
Rady Gminy Nowy Dwór  zarządzam co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje zmian w budżecie gminy po stronie dochodów i  wydatków  zgodnie z 
załacznikiem Nr 1i Nr 2   do niniejszego zarządzenia. 

    

§ 2. Aktualny plan  budżetu  po zmianach: 

Dochody  – 9 152 707 zł 

w tym: - bieżące – 8 852 707 zł 

      - majątkowe  -  300 000 zł 

Wydatki  8 732 447 zł 

w tym:-  bieżące – 8 619 754 zł 

      - majątkowe –  112 693 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

 

Wójt  

Andrzej Humienny 



 

  
  
  zz    Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy 

 w złotych  
 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

619,00 0,00 2 856,00 3 475,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

619,00 0,00 2 856,00 3 475,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

619,00 0,00 2 856,00 3 475,00 

801   Oświata i wychowanie 4 000,00 0,00 8 081,00 12 081,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 8 081,00 8 081,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 8 081,00 8 081,00 

852   Pomoc społeczna 2 759 170,00 -32 800,00 0,00 2 726 370,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 1 452 000,00 -32 800,00 0,00 1 419 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 389 000,00 -13 500,00 0,00 1 375 500,00 

 

 Strona 1 z 2  



 

 
  



 
 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 472 588,00 472 588,00 219 588,00 196 712,00 22 876,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -19 300,00 -19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 300,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 453 288,00 453 288,00 219 588,00 196 712,00 22 876,00 0,00 233 700,00 0,00 0,00 

 
 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -19 300,00 -19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 300,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 60 700,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 700,00 0,00 0,00 

 
  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -19 300,00 -19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 300,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 60 700,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 700,00 0,00 0,00 

 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 51 840,00 51 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 840,00 0,00 0,00 

 po zmianach 71 840,00 71 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 840,00 0,00 0,00 

 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 51 840,00 51 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 840,00 0,00 0,00 

 po zmianach 71 840,00 71 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 840,00 0,00 0,00 

 
 



 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 170,00 170,00 3,00 0,00 3,00 0,00 167,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 167,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 389 000,00 1 389 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 389 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 375 500,00 1 375 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 500,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 389 000,00 1 389 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 389 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 375 500,00 1 375 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 500,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 501 689,00 2 501 689,00 62 519,00 55 519,00 7 000,00 0,00 2 439 170,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -13 503,00 -13 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 503,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 859,00 2 859,00 2 859,00 0,00 2 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 491 045,00 2 491 045,00 65 378,00 55 519,00 9 859,00 0,00 2 425 667,00 0,00 0,00 

 

 







 
 

 


